
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 32. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 29.8.2019

539/32/RM/2019 Plnění usnesení Rady města Slavkova z 1. až 31. schůze RM z období 2018 - 2022

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení RM s tím, že

považuje za splněné body:

362/22, 364/22 z 22. schůze RM - 29. 4. 2019
409/24 z 24. schůze RM - 27. 5. 2019
506/29, 514/29 z 29. schůze RM - 22. 7. 2019
517/30, 520/30 z 30. schůze RM - 5. 8. 2019
524/31, 525/31, 531/31, 535/31 z 31. schůze RM - 12. 8. 2019

    další úkoly trvají.

540/32/RM/2019 Soubor rozpočtových opatření

I. Rada města schvaluje
v souladu s usnesením č. 37/2/ZM/2018 schvalovat a provádět změny rozpočtu na rok

2019 rozpočtové opatření č. 40-47 v předloženém znění:

RO ORJ Odd. § Pol. ORG ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

40

80 81 4116 13011 MěÚ - Dotace MPSV ČR SPOD
1 288 000

1 288 000
80 81 6171 5011 13011 MěÚ -  SPOD osobní výdaje

41

80 81 4116 13011 MěÚ - Dotace MPSV ČR SPOD - doplatek 107 000

80 81 6171 5011 13011 MěÚ -  SPOD osobní výdaje 107 000

42

20 22 1037 5811 ŽP - MZe ČR - výdaje na meliorační a zpev. dřeviny -7 100

20 22 1037 5811 ŽP - Výsadba melioračních a zpevňujících dřevin 7 100

43

80 81 4116 13015 MěÚ - Dotace MPSV ČR  - soc. pracovníci 182 500

80 81 6171 5011 13015 MěÚ - Soc. pracovníci - osobní výdaje 182 500

44

20 21 4116 1901 34054 SÚ - Dotace MK ČR  MPZ - obnova kulturních památek 1 590 000

20 21 3322 5169 1901 34054 SÚ - Zař. nové pol. -  MPZ - obnova kulturních památek 1 590 000

45

30 32 4122 214 FO - ZS-A - Dotace ÚN JMK Podp. zkv. služeb TIC v JMK . 50 000

30 32 3315 5336 214 FO - ZS-A - Dotace ÚN JMK Podp. zkv. služeb TIC v JMK . 50 000

46

40 41 4222 573 531 IR - IÚD JMK - Proj. dokum. budova OO PČR ve Slavkově 600 000

40 41 5311 6121 573 531 IR -  Projektová dokum. budova OO PČR ve Slavkově 600 000

47

40 41 4222 5412 551 IR - IÚD JMK - Rek. topení a zateplení části fasády 639 000

40 41 5512 6121 5412 551 IR - Rek. topení a zateplení části fasády SDH 639 000

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města



schválit soubor rozpočtových opatření v předloženém znění:
RO ORJ Odd. § Pol. ORG ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

60 61 1361 VV - Správní poplatky 7 900

60 61 1361 1923 VV-  Občanské průkazy 15 500

20 22 3769 2212 ŽP - Pokuty 51 200

20 22 3722 2111 37221 ŽP - Třídění odpadu 247 000

20 22 1334 ŽP - Odvody za odnětí půdy ze zem. půd.fondu 2 800

30 36 1361 FO - Správní poplatky VHP 2 500

30 36 1381 FO - Daň z hazardních her 140 000

30 36 1385 FO - Daň z technických her 1 198 800

20 23 3635 2212 OD - Pokuty 6 000

60 63 1353 DSH - Příjmy za řidičáky 93 900

60 63 2219 2111 DSH - Příjmy parkovací karty 6 000

60 63 2223 2212 DSH - Sankční platby - pokuty 26 500

60 63 2223 2212 3156 DSH - Správní řízení radar 478 400

60 63 2299 2212 DSH - Sankční platby - pokuty 148 400

60 63 2299 2212 31526 DSH - Sankční platby - radar 434 800

60 63 2299 2212 3157 DSH - Policie ČR - radar 71 400

40 41 1343 IR - Poplatek za užívání veř. Prostr. 21 000

40 41 6171 2119 IR - Věcná břemena 18 000

50 50 1361 OSV - Správní poplatky 200

71 71 6409 5901 OVV - Navýšení pol. - nespecifikované rezervy 2 970 300

20 21 3322 5169 1901 SÚ - Snížení položky - podíl k dotaci MPZ -1 290 000

71 71 6409 5901 OVV - Navýšení položky - Nespecifikované rezervy 1 290 000

30 35 8124 FO - Nav.pol.financ. - předplacené nájemné - byty Litavská -135 400

71 71 6409 5901 OVV - Snížení pol. - nespecifikované rezervy -135 400

30 33 3113 2229 13014 FO - ZŠ Komenského - OP PMP vratka nevyčerpané dot. 84 000

30 33 6402 5364 13014 FO - ZŠ Komenského - OP PMP  vartka JMK 84 000

30 36 3639 5141 546 FO - Úroky revolv. úvěr zám. zeď a valy 160 000

30 36 3639 5141 6121 FO - Úroky z úvěru Vak budova 25 000

30 36 3639 5141 6201 FO - Úroky z úvěru VaK akcie 60 000

30 36 3639 5141 14011 FO - Úroky z úvěru MŠ 40 000

71 71 6409 5901 OVV - Snížení pol. nespecifikované rezervy -285 000

40 41 2212 5171 509 IR - Zruš. pol. spol. ACHP-oprava a údržba komunikace -150 000

40 41 2212 6121 516 IR - Zruš. pol. proj. dok. ul. Malinovského -300 000

40 41 2212 6121 545 IR - Zruš. pol. proj. dok. ul. Jiráskova -300 000

40 41 2219 6121 505 IR - Zruš. pol. pl. sml. p. Šťastný Zl. H. -250 000

40 41 2219 6121 552 IR - Sníž. pol. pl. sml. Na Vyhlídce -300 000

40 41 3111 6121 564 IR - Sníž. pol. proj. dok. nová MŠ -700 000

40 41 3639 6130 55 IR - Nav. pol. výkupy pozemků 1 000 000

40 41 2219 6121 506 IR - Nav. pol. pl. sml. Mgr. Havránek 100 000

40 41 5511 6121 512 IR - Nav. pol. stanice HZS JMK 300 000

40 41 5512 6121 5412
IR - Nav. pol. rek  topení a zatepl. části fasády a střechy  SDH -
spol.  

500 000

40 41 6171 5169 520 IR - Nav. pol. vyprac. žádosti o dotaci. 1 000 000

40 41 3639 6121 IR - Zař. nové pol. ARC - Slavkov z.s. - autodráha 2 200 000

40 41 2212 6121 562 IR - Komunikace nádražní doplatek př. kab. CETIN (2018) 150 000

40 41 2219 5171 574 IR - zař. nové položky - oprava chodníku 1 200 000

71 71 6409 5901 OVV - Snížení pol. nespecifikované rezervy -4 450 000

40 41 5512 5171 5412 IR -Oprava pol. - oprava budovy SDH - spoluúčast  -565 000

40 41 5512 6121 5412
IR -Oprava pol. - rek. topení a zatepl. části fasády a střechy SDH -
spol.  

565 000

III. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Mackrlové



1.1. předložit soubor rozpočtových opatření v předloženém znění zastupitelstvu města ke

Termín: 30.9.2019

541/32/RM/2019 Rozbory hospodaření města Slavkov u Brna za II. čtvrtletí 2019

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit rozbory hospodaření města Slavkov u Brna za II. čtvrtletí roku 2019 v předloženém
znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Mackrlové

1.1. předložit  rozbory  hospodaření  města  Slavkov  u  Brna  za  II.  čtvrtletí  2019  v
předloženém znění zastupitelstvu města.

Termín: 30.9.2019

542/32/RM/2019 Rozbory hospodaření VHČ za II. čtvrtletí roku 2019

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit plnění plánu vedlejší hospodářské činnosti za II. čtvrtletí roku 2019 v předloženém
znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit zastupitelstvu města ke schválení rozbory hospodaření VHČ za II. čtvrtletí
roku 2019.

Termín: 9.9.2019

543/32/RM/2019 Závěrečný účet DSO ŽLaP za rok 2018

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
projednat a vzít na vědomí závěrečný účet DSO ŽLaP za rok 2018 včetně zprávy o výsledku
přezkoumání hospodaření DSO ŽLaP 2018  v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Mackrlové

1.1. předložit  závěrečný účet DSO ŽLaP 2018 zastupitelům města v předloženém znění.

Termín: 31.10.2019

544/32/RM/2019 Obnova zámecké zdi - dodatek č. 2 k SOD

I. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  č.  2  ke  smlouvě  o  dílo  na  veřejnou  zakázku:  "Obnova  zámecké zdi  -



Slavkov u Brna" se společností Tocháček spol. s r.o., Slovinská 2958/36, 612 00 Brno, IČ:
449 61 367 dle předloženého návrhu.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  dodatku  č.  2  ke  smlouvě  o  dílo  na  veřejnou  zakázku:  "Obnova
zámecké  zdi  -  Slavkov  u  Brna"  se  společností  Tocháček spol.  s  r.o.,  Slovinská
2958/36, 612 00 Brno, IČ: 449 61 367 dle předloženého návrhu. 

Termín: 30.9.2019

545/32/RM/2019 Nabídka na výkup pozemků v k.ú. Slavkov u Brna - paní Bílková

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

schválit výkup pozemků parc. č. 4707 o výměře 1663m2, 4789 o výměře 412m2 a parc. č.

4809 o výměře 1966m2, vše orná půda v k.ú. Slavkov u Brna, dle platného územního plánu

se tyto pozemky nacházejí v ploše výroby a skladování za kupní cenu ve výši 400,-Kč/m2 z
vlastnictví paní Ing. Sylvie Bílkové, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do vlastnictví města.

Náklady související s převodem nemovitosti (pozn. správní poplatek) uhradí město. Daňové
povinnosti budou splněny dle platného zákona.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

schválit výkup pozemků parc. č. 4533o výměře 1177m2, 4660 o výměře 2088m2 a parc. č.

4925 o výměře 5934m2, vše orná půda v k.ú. Slavkov u Brna, dle platného územního plánu

se tyto pozemky nacházejí v ploše zemědělské za kupní cenu ve výši 50,-Kč/m2 z vlastnictví
paní Ing. Sylvie Bílkové, ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░  do vlastnictví  města.  Náklady
související  s  převodem  nemovitosti  (pozn.  správní  poplatek)  uhradí  město.  Daňové
povinnosti budou splněny dle platného zákona.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit k projednání zastupitelstvu města nabídku výkupu pozemků parc. č. 4533,
4660, 4707, 4789, 4809, 4925 v k.ú. Slavkov u Brna z vlastnictví paní Ing. Sylvie
Bílkové, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do vlastnictví města

Termín: 16.9.2019

546/32/RM/2019 Nabídka výkupu pozemků v k.ú. Slavkov u Brna - paní Mikšaníková

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit úplatný převod pozemků parc. č. 3228/4 ostatní plocha - neplodná půda o výměře

32m2,  3228/5 ostatní  plocha -  neplodná půda o výměře 43m2,  3228/6 ostatní  plocha -

neplodná půda p výměře 9m2 a parc. č. 3228/7 ostatní plocha - neplodná půda o výměře

21m2 v k.ú. Slavkov u Brna z vlastnictví paní Svatavy Mikšaníkové, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░  ,  do  vlastnictví  města  za  kupní  cenu  ve  výši  20,-Kč/m2.  Náklady  související  s
převodem nemovitosti (správní poplatek za návrh na vklad do KN) uhradí město. Daňové
povinnosti budou splněny dle platné legislativy.



II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit k projednání zastupitelstvu města nabídku paní Mikšaníkové.

Termín: 16.9.2019

547/32/RM/2019 Návrh na budoucí směnu pozemků - RD AUDO s.r.o.

I. Rada města materiál odkládá

548/32/RM/2019 Výkup nemovitých věcí - staveb - ARC Slavkov

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit předložený návrh smlouvy o smlouvě budoucí kupní se spolkem ARC Slavkov, z.s.s
se sídlem Husova 11, 684 01 Slavkov u Brna, IČ: 22762973. Náklady související s převodem
(pozn. znalecký posudek č. 4018-888-2019) uhradí město.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit k projednání zastupitelstvu města výkup staveb z vlastnictví ARC Slavkov,
z.s.

Termín: 30.9.2019

549/32/RM/2019 Zpřístupnění valů - dodatek č. 2 k SOD

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na veřejnou zakázku: " Zpřístupnění valů zámku
Slavkov u Brna " se společností SKR stav, Nováčkova 233/18, 614 00 Brno, IČ:269 61 474
ve znění dle důvodové zprávy.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na veřejnou zakázku: " Zpřístupnění
valů zámku Slavkov u Brna " se společností SKR stav, Nováčkova 233/18, 614 00
Brno, IČ:269 61 474 ve znění dle důvodové zprávy.

Termín: 30.9.2019

550/32/RM/2019 Dohoda o podmínkách vybudování stavby - Čermák, Luňák

I. Rada města souhlasí
s uzavřením předloženého návrhu dohody o podmínkách vybudování kanalizační přípojky na
pozemku  města  s  panem  Romanem  Luňákem,  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░   a  RNDr.
Milanem Čermákem, ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ,   na pozemku parc.  č.
1310 v k. ú. Slavkov u Brna, který je ve vlastnictví města Slavkov u Brna.



II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření předloženého návrhu dohody o podmínkách vybudování kanalizační
přípojky na pozemku města s panem Romanem Luňákem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░  a RNDr. Milanem Čermákem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,  na
pozemku parc. č. 1310 v k. ú. Slavkov u Brna, který je ve vlastnictví města Slavkov u
Brna.

Termín: 30.9.2019

551/32/RM/2019 Věcné břemeno pro E.ON -  stavba s  názvem "Slavkov u  B.,  přeložka NN SUS
Lidická"

I. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného  břemene  se  společností  E.ON
Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ: 28085400 týkající se
pozemků parc. č.  231, 232/1, 2212/1, 2212/3, 2212/6 vše ostatní plocha v k.ú. Slavkov u
Brna,  které  jsou  v  majetku  města  (stavba  s  názvem  "Slavkov  u  B.,   přeložka  NN  SUS
Lidická") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností E.ON
Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ: 28085400
týkající se pozemků parc. č.  231, 232/1, 2212/1, 2212/3, 2212/6 vše ostatní plocha
v k.ú. Slavkov u Brna, které jsou v majetku města (stavba s názvem "Slavkov u B., 
přeložka NN SUS Lidická") v předloženém znění.

Termín: 30.9.2019

552/32/RM/2019 Zelnice - pachtovní smlouva - vodovodní řad a kanalizační stoka

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit  smlouvy  o  zajištění  provozu  a  pachtu  vodovodního  řadu  a  kanalizační  stoky  v
lokalitě "Zelnice" se společností Vodovody a kanalizace Vyškov, a. s., Brněnská 410/13, 682
01 Vyškov, IČ: 494 54 587, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit zastupitelstvu města ke schválení  smlouvy o zajištění  provozu a pachtu
vodovodního řadu a kanalizační stoky se společností Vodovody a kanalizace Vyškov,
a. s., Brněnská 410/13, 682 01 Vyškov, IČ: 494 54 587, v předloženém znění.

Termín: 9.9.2019

553/32/RM/2019 OPZ 80 - Výběr zpracovatele - Architektonický rozvoj



I. Rada města rozhoduje
o vyloučení z veřejné zakázky na projekt: "Zpracování Strategie architektonického rozvoje
města Slavkov u Brna -  Rozvoj nástrojů strategického řízení,  komunikace s  veřejností  a
vzdělávání  úředníků  a  zastupitelů  v  podmínkách  města  Slavkova  u  Brna"  nabídky
podané uchazečem Ing. Petr Všetečka, Vackova 13, 612 00 Brno, IČ: 499 33 027.

II. Rada města rozhoduje
o tom, že nejvhodnější nabídka na projekt: "Zpracování Strategie architektonického rozvoje
města Slavkov u Brna -  Rozvoj  nástrojů strategického řízení,  komunikace s veřejností  a
vzdělávání  úředníků  a  zastupitelů  v  podmínkách  města  Slavkova  u  Brna"  byla  podána
společností Atelier Štěpán s.r.o., Vranov 278, 664 32 Vranov, IČ: 282 84 704.

III. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo na zpracování projektu: "Zpracování  Strategie architektonického
rozvoje  města  Slavkov  u  Brna  -  Rozvoj  nástrojů  strategického  řízení,  komunikace  s
veřejností a vzdělávání úředníků a zastupitelů v podmínkách města Slavkova u Brna" se
společností Atelier Štěpán s.r.o., Vranov 278, 664 32 Vranov, IČ: 282 84 704.

IV. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. uzavření  smlouvy  o  dílo  na  zpracování  projektu:  "Zpracování  Strategie
architektonického  rozvoje  města  Slavkov  u  Brna -  Rozvoj  nástrojů  strategického
řízení, komunikace s veřejností a vzdělávání úředníků a zastupitelů v podmínkách
města Slavkova u Brna" se společností  Atelier Štěpán s.r.o.,  Vranov 278,  664 32
Vranov, IČ: 282 84 704.

Termín: 30.9.2019

554/32/RM/2019 Regenerace sídliště Nádražní - Výběr zpracovatele

I. Rada města rozhoduje
o tom, že nejvhodnější nabídka na projekt: "Regenerace sídliště Nádražní - Slavkov u Brna"
byla podána Ing. arch. Janem Horkým, B. Němcové 5, 750 02 Přerov, IČ: 755 31 046.

II. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo na zpracování projektu: "Regenerace sídliště Nádražní - Slavkov u
Brna"  s   Ing.  arch.  Janem Horkým,  B.  Němcové  5,  750  02  Přerov,  IČ:  755  31  046  za
podmínky schválení financování zastupitelstvem města.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  dílo  na  zpracování  projektu:  "Regenerace  sídliště
Nádražní  -  Slavkov u  Brna" s   Ing.  arch.  Janem Horkým, B.  Němcové 5,  750 02
Přerov, IČ: 755 31 046 za podmínky schválení financování zastupitelstvem města.

Termín: 30.9.2019

555/32/RM/2019 Akční plán města Slavkov u Brna



I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit předložený návrh Akčního plánu města Slavkov u Brna na rok 2020 - 2021.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit  do  ZM  ke  schválení  předložený  návrh  Akčního  plánu  města  Slavkov  u
Brna na rok 2020 - 2021.

Termín: 9.9.2019

556/32/RM/2019 Zvýšení nájemného v obecních bytech

I. Rada města schvaluje
předložený návrh změny cenové mapy nájemného v obecních bytech a souhlasí s navýšením
nájemného v zákonné výši.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit realizaci úprav nájemného u obecních bytů.

Termín: 31.10.2019

557/32/RM/2019 Souhlas s umístěním sídla společnosti

I. Rada města schvaluje
udělení souhlasu s umístěním sídla společnosti s názvem MUDr. Jana Baránková s.r.o. na
adrese Tyršova č.p. 324, 684 01 Slavkov u Brna.

558/32/RM/2019 Aktualizace Programu regenerace městské památkové zóny

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit Aktualizaci Programu regenerace městské památkové zóny zpracovanou Ing.
arch. Jaroslavem Klenovským v červenci 2019.

559/32/RM/2019 Obnova zámeckých valů - autorský dozor - dodatek č.2

I. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  č.2  ke  smlouvě  o  dílo  z  22.5.2013  s  Ing.  arch.  Milošem  Klementem,
Nejedlého 381/9, 638 00 Brno, IČ: 151 88 736 dle předloženého návrhu.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření dodatku č.2 ke smlouvě o dílo z 22.5.2013 s Ing. arch. Milošem
Klementem,  Nejedlého  381/9,  638  00  Brno,  IČ:  151  88  736  dle  předloženého
návrhu.



Termín: 30.9.2019

560/32/RM/2019 Věcné břemeno pro E.ON - stavba s názvem "Slavkov u B., kabel NN SKR Living"

I. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného  břemene  se  společností  E.ON
Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ: 28085400 týkající se
pozemků parc. č.  1238/1 ostatní plocha, 1236 ostatní plocha, vše v k.ú. Slavkov u Brna,
které jsou v  majetku města (stavba s  názvem "Slavkov u B.,  kabel  NN SKR Living")  v
předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností E.ON
Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ: 28085400
týkající se pozemků parc. č.  1238/1 ostatní plocha, 1236 ostatní plocha, vše v k.ú.
Slavkov u Brna, které jsou v majetku města (stavba s názvem "Slavkov u B., kabel
NN SKR Living") v předloženém znění.

Termín: 30.8.2019

561/32/RM/2019 Změna regulačního plánu Koláčkovo náměstí.

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit předloženou změnu regulačního plánu Koláčkova náměstí.

562/32/RM/2019 Organizační zajištění činnosti finančního odboru

I. Rada města schvaluje
s účinností od 01.09.2019 prodloužení pracovního poměru Ing. Jany Mackrlové, ░░░░ ░░░░
░░░░  ░░░░ ░░ ,  založeného jmenováním do funkce vedoucí finančního odboru, na dobu
určitou  do  doby  skončení  časově  omezeného  převedení  Bc.  Kláry  Vránové  do  projektu
"Rozvoj  nástrojů  strategického  řízení,  komunikace  s  veřejností  a  vzdělávání  úředníků  a
zastupitelů  v  podmínkách  města  Slavkova  u  Brna",  reg.  č.  CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080
/0009987, nejdéle však do 31.12.2021.

563/32/RM/2019 Rozpočtové opatření TSMS č.5/2019

I. Rada města schvaluje
čerpání rezervního fondu ve výši 105.650,-Kč a napojení na rozpočet TSMS k dalšímu rozvoji
v hlavní činnosti dle rozpočtového opatření č.5/2019

564/32/RM/2019  Rozpočtové  opatření  TSMS  č.6/2019  a  změna  plánu  tvorby  a  čerpání  fondu
investic

I. Rada města souhlasí
s rozpočtovým opatřením TSMS č.6/2019 v předloženém znění.



II. Rada města souhlasí
s předloženými změnami  Plánu tvorby a čerpání fondu investic TSMS. 

565/32/RM/2019 Sponzorský finanční dar

I. Rada města schvaluje
přijetí sponzorského finančního daru ve výši 40.000,-Kč od společnosti FOREST MERI s.r.o.
pro potřeby TSMS.

566/32/RM/2019 Určení platu a jeho složek ředitelce Základní školy Komenského Slavkov u Brna,
příspěvková organizace

I. Rada města určuje
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecním
zřízení), v platném znění, s § 122 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném
znění, nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných
službách a správě, v platném znění, a nařízením vlády č. 222/2010 Sb., kterým se stanoví
katalog  prací  a  kvalifikační  předpoklady  plat  a  jeho  složky  ředitelce  Základní  školy
Komenského  Slavkov  u  Brna,  příspěvkové  organizace  Mgr.  Věře  Babicové  platovým
výměrem dle přílohy s účinností od 01. 08. 2019.

II. Rada města určuje
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecním
zřízení), v platném znění, s § 122 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném
znění, nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných
službách a správě, v platném znění, a nařízením vlády č. 222/2010 Sb., kterým se stanoví
katalog  prací  a  kvalifikační  předpoklady  plat  a  jeho  složky  ředitelce  Základní  školy
Komenského  Slavkov  u  Brna,  příspěvkové  organizace  Mgr.  Věře  Babicové  platovým
výměrem dle přílohy s účinností od 01. 09. 2019.

567/32/RM/2019 Rozpočtové opatření ZS - A č. 6

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření č. 6 Zámku Slavkov - Austerlitz, příspěvková organizace v předloženém
znění.

568/32/RM/2019 Tvorba investičního fondu ZS - A

I. Rada města schvaluje
navýšení finančních prostředků v investičním fondu ZS - A v předloženém znění v příloze.

569/32/RM/2019 Plnění usnesení ze zasedání zastupitelstva města

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

považovat za splněné body:

107/6, 108/6, 109/6 z 6. zasedání ZM - 10. 6. 2019



vzít na vědomí průběžné plnění a trvání zbývajících úkolů.

570/32/RM/2019 Program 8. zasedání zastupitelstva města

I. Rada města schvaluje
program 8. zasedání zastupitelstva města v předloženém znění.

571/32/RM/2019 Služební cesta - Budapešť

I. Rada města schvaluje
služební cestu Bc. Michala Boudného, Ing. Marie Jedličkové a Bc. Libora Eliáše na setkání
měst na velvyslanectví v Budapešti.

572/32/RM/2019 Omezení služeb finančního úřadu

I. Rada města se připojuje
k  výzvě  SMS  ČR  za  zachování  služeb  finančních  úřadů  a  pověřuje  starostu  města  a
místostarostku  města  dalšími  kroky  k  zachování  současného  rozsahu  služeb  finančního
úřadu ve Slavkově u Brna.


